
Zarządzenie Nr 231/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 w Tczewie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (tekst jednolity z 2021 r., poz. 1082 z poźn. zm.) w zw. z § 11 ha ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2021. poz. 1343) 

       

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierza się Panu Janowi Kurowi stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 im. S. Staszica 

w Tczewie przy ul. Stoczniowców 15A  na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2 

 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 określają odrębne przepisy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

wz. Prezydenta Miasta 

 

 

Adam Urban 

Z-ca Prezydenta  

 

 


